
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  г. Инза 

27  декабря 2013г.                                                                                             № 1478 

Экз._ 

 

Об  организации бесплатного  
питания  учащихся        школ  
муниципального     образова- 
ния    «Инзенский       район» 
в 2014 году 
 
 
      В целях социальной поддержки учащихся муниципальных 
общеобразовательных учреждений  муниципального образования «Инзенский 
район», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Управлению образования муниципального образования «Инзенский 

район» Ульяновской области, руководителям муниципальных 

общеобразовательных учреждений  муниципального образования «Инзенский 

район» организовать в 2014 году  бесплатное  школьное питание  для 625 

учащихся очной формы обучения из малообеспеченных, остронуждающихся 

семей  на общую сумму 3375,00 тыс. рублей из расчёта до 25 рублей в день. 

(Перечень муниципальных общеобразовательных учреждений  прилагается). 

2. Управлению финансов муниципального образования «Инзенский район»   

произвести финансирование мероприятия, указанного в п.1, из бюджета 

муниципального образования «Инзенский район».  

3. Признать утратившими силу: 

          Постановление Администрации муниципального образования «Инзенский 

район»  от  26.12.2012 №1295 «Об организации бесплатного питания учащихся 

школ района в 2013 году». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации района - начальника Управления 

социального развития М.М. Тимофееву. 

 

Глава Администрации района                                                        А.Е. Яшин 
 
 
 
Вишняков Ю.М. 

            2-60-05   

                 пг-2 



2 

                                                                     Приложение  

к постановлению Администрации 

муниципального образования  

«Инзенский район» 

от «27»декабря 2013 №1478 

  

Перечень  

 муниципальных общеобразовательных учреждений   
№ 

п/п 

Наименование муниципального общеобразовательного учреждения Количество учащихся, 

получающих горячее 

бесплатное питание 

1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Инзенская средняя школа №1 имени Героя Советского Союза 

Ю.Т. Алашеева 

78 

2 Муниципальное образовательное учреждение Инзенская средняя 

общеобразовательная школа №2 

85 

3 Муниципальное образовательное учреждение Инзенская средняя 

общеобразовательная школа №3 

46 

4 Муниципальное образовательное учреждение Инзенская средняя 

общеобразовательная школа №4 

149 

5 Муниципальное образовательное учреждение Инзенская 

начальная  общеобразовательная школа 

23 

6 Муниципальное образовательное учреждение Валгусская 

средняя общеобразовательная школа имени И.М. Марфина 

17 

7 Муниципальное образовательное учреждение Глотовская 

средняя общеобразовательная школа 

40 

8 Муниципальное образовательное учреждение Забалуйская 

средняя общеобразовательная школа 

20 

9 Муниципальное образовательное учреждение Коржевская 

средняя общеобразовательная школа 

15 

10 Муниципальное образовательное учреждение Оськинская 

средняя общеобразовательная школа 

33 

11 Муниципальное образовательное учреждение Панциревская 

средняя общеобразовательная школа 

19 

12 Муниципальное образовательное учреждение Тияпинская 

средняя общеобразовательная школа 

10 

13 Муниципальное образовательное учреждение Труслейская 

средняя общеобразовательная школа 

33 

14 Муниципальное образовательное учреждение Чамзинская 

средняя общеобразовательная школа 

10 

15 Муниципальное образовательное учреждение Поддубновская 

средняя общеобразовательная школа 

21 

16 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Неклюдовская основная школа 

8 

17  Муниципальное образовательное учреждение Аргашская  

основная  общеобразовательная школа 

7 

18 Муниципальное образовательное учреждение Репьёвская 

основная общеобразовательная школа 

8 

19 Муниципальное образовательное учреждение Юловская 

основная общеобразовательная школа 

3 

 ИТОГО:  625 

 


